
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 22.10.2020  № 7/86-27 

           м.Покровськ 

 

Про припинення Стебель Леоніду 

Генріховичу права користування 

(оренди) земельною ділянкою для 

обслуговування будівлі автомийки 

з пунктом шиномонтажа                         

по вул. Шевченка, 2 у м. Покровськ 

Донецької області  

 

Розглянувши заяву гр. Стебель Олексія Леонідовича, що діє від імені Стебель 

Леоніда Генріховича (ІПН - 1904513699) на підставі довіреності засвідченої Михайленко 

О.В. приватним нотаріусом Покровського міського нотаріального округу Донецької 

області 13.07.2018 року, про припинення права користування (оренди) земельною 

ділянкою для обслуговування будівлі автомийки з пунктом шиномонтажу                               

по вул. Шевченка, 2 у м. Покровськ, у зв’язку з переходом права власності на об’єкт 

нерухомості (договір купівлі-продажу нерухомого майна від 08.08.2019, зареєстровану                   

в реєстрі за № 1522) керуючись статтями 12,93,96,120,141 Земельного кодексу України               

від 25.10.2001 № 2768-ІІІ (зі змінами),  Законом України від 06.10.1998 № 161-ХІV                    

«Про оренду землі» (зі змінами), Законом України від 01.07.2004 № 1952-IV «Про 

державну реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх  обтяжень» (зі змінами), 

відповідно до статей 26,59,73 Закону України від 21.05.1997  № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в України" (зі змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Стебель Леоніду Генріховичу право користування (оренди) земельною 

ділянкою площею 0,0272 га кадастровий № 1413200000:05:066:0796 для обслуговування 

будівлі автомийки з пунктом шиномонтажу по вул. Шевченка, 2 у м. Покровськ.  

 

2. Розірвати договір оренди землі від 07.11.2018, зареєстрований в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень за № 28898909 від 08.11.2018,                 

за добровільною згодою сторін. 

 

3. Землекористувачу гр. Стебель Л.Г. укласти додаткову угоду про розірвання 

договору оренди землі та звернутися за внесенням відомостей до Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень. 

 

4. У п’ятиденний  строк після державної реєстрації припинення права оренди землі 

надати відомості до  Покровської ДПІ  Покровсько-Добропільського управління 

Головного управління ДФС у Донецькій області. 

 

 

В.п. міського голови                                                                                О. Требушкін 

 


